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Działania biblioteki szkolnej 

w roku szkolnym 2014/2015

 

Oprócz  wykonywania typowych prac bibliotecznych zorganizowano: 
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- gazetki na korytarzu:

·          Polscy  laureaci literackiej nagrody Nobla; 

·          święta  Bożego Narodzenia – co kraj to obyczaj; 

·          Zabierz  książkę na Święta; 

·          Patric  Modiano laureatem literackiej nagrody Nobla 2014; 

·          Jan  Paweł II – Dzięki Ci Polsko za Twego syna...; 

·          23  kwietnia – Dzień książki;

·          Polskie  pieśni patriotyczne; 

·          O  dzieciach napisali...

·          Dzień  Dziecka;

·          Wakacje!  Co robić, by się nie nudzić?
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·          kiermasz  podręczników

·          stale  aktualizowana ekspozycja „Polecane książki”

·          Kiermasze  Taniej Książki z wydaw. Publicat i Fenix

·          akcja  charytatywna „Daj pluszaka dla dzieciaka” (dla Domu Dziecka w
Chruszczobrodzie)

·          zbiórka  plastikowych nakrętek dla cele charytatywne

·          Zabierz  książkę na ferie – akcja

·          opracowanie  gazetek promocyjnych biblioteki na korytarzach (antyramy)

·          wycieczka  na Targi Edukacyjnych w Katowicach

·          wystawa  folderów i informatorów uczelni wyższych 'Studia dla Ciebie'

·          wystawa  kronik i najstarszych zbiorów biblioteki na dni otwarte szkoły

·          akcja  Cała Polska czyta dzieciom – czytanie bajek przedszkolakom

·          opieka  podczas bytowania klas mundurowych
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·          wyjazdy  z młodzieżą do teatru na spektakle: Selekcja, Kolumbowie, Przystanek
„Wolność”

·          wykłady  z kryminalistyki na WSZOP w Katowicach

·          wizyta  w Szkole Policji podczas ich dnia otwartego

·          prowadzenie  księgi sukcesów uczniów i szkoły 

·          aktualizowanie  i wzbogacanie gablot z osiągnięciami uczniów

·          opieka  nad Samorządem Uczniowskim

·          udział  w Turnieju Wiedzy o Książce i Bibliotece organizowanym przez Miejską
Bibliotekę  Publiczną w Łazach.

Przez cały rok szkolny aktualizowano i wzbogacano informacje  w zakładce Biblioteka szkolna
na stronie internetowej szkoły.

  

 

Działania biblioteki szkolnej 
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w roku szkolnym 2015/2016

 

Oprócz  wykonywania typowych prac bibliotecznych zorganizowano:

·          kiermasz  podręczników

·          koordynowanie  rządowym programem „Wyprawka 2015” (dofinansowanie zakupu
podręczników dla  uczniów niepełnosprawnych)

·          uroczystość  z okazji Dnia Nauczyciela

·          współorganizacja  akademii 11 Listopada Dnia Niepodległości w przedszkolu w Łazach

·          gazetki  na korytarzu:

·          Musicie  od siebie wymagać nawet gdyby inni od Was nie wymagali; 

·          Agatha  Christie-królowa kryminału; 

·          Dobre  maniery; 

·          Ciekawostki  z dziejów książki … i nie tylko; 
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·          Zabierz  książkę na ferie;

• Rok 2016 rokiem Henryka Sienkiewicza

• Wiosna w poezji

• Jak pozbyć się stresu.

·          wyjazdy  do kina i teatru (DKF); 

·          spotkanie  i wykład Mubina Shaikh'a na temat „jak działa państwo islamskie”;

·          opieka  podczas bytowania;

·          uczestnictwo  w uroczystości wręczania Drzewek Dobroci przez Chrześcijańskie
Stowarzyszenie  Dobroczynne za aktywną współpracę w ramach wolontariatu na rzecz osób 
niepełnosprawnych;

·          zbiórka  prezentów świątecznych dla najuboższych uczniów szkoły pod hasłem „
Świąteczny  dar serca”

·          opieka  nad działaniami Samorządu Uczniowskiego

·          wolontariat  podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
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·          wycieczka  do Krakowa pod hasłem „Żydzi w dawnej Polsce” ( z p. A. Kowalską, E.
Kawałek,  I. Kotułą); 

·          akcja  „Zabierz książkę na ferie”- gazetka oraz oplakatowanie szkoły;

- wyjazd na Ogólnopolskie Targi Edukacyjne w Katowicach (z p.  M. Szatan);

·          „Studia  dla Ciebie” - wystawa ulotek, folderów i informatorów uczelni wyższych i szkół 
pomaturalnych ;

·          wystawa  kronik (historia szkoły) oraz ksiąg sukcesów uczniów podczas dni otwartych 
szkoły;

·          udział  w powiatowym etapie Konkursu Wiedzy Pożarniczej;

·          wyjazd  z uczniami do kina na film „Księga dżungli” ( z p. E. Wieczorek i E. Kawałek);

·          udział  z pocztem sztandarowym w uroczystej mszy św. z okazji Dnia Konstytucji 3 Maja
w  kościele p.w. NSPJ w Łazach (z p. E. Wieczorek);

·          wraz  z p. E. Kawałek i A. Kowalską pilotowałam prace konkursowe zgłaszane przez 
uczniów na konkurs fotograficzny „Homo faber” - uczeń kl. 2B, Piotr Pająk,  zdobył I miejsce;

·          akcja  „Dzieci dzieciom” - z okazji Dnia Dziecka odwiedziliśmy z młodzieżą dzieci w 
przedszkolu w Łazach (współpraca z p. A. Kowalską) – uczennice kl. 1A  przygotowały wiersze
J. Brzechwy, uczniowie klasy 1B wykonali pokaz musztry i  broni a p. A. Kowalska przygotowała
'wybuchowe' doświadczenia fizyczne.
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Zorganizowano Kiermasze Taniej Książki – propozycja  wydawnictwa Publicat.

Uczestniczono jako juror w Turnieju Wiedzy o Książce i  Bibliotece 

organizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Łazach.

Nadzorowano przebieg bytowania klas mundurowych w szkole.

Na bieżąco aktualizowano Księgę  Sukcesów Uczniów oraz gablotę z 

osiągnięciami na korytarzu szkoły.

Przez cały rok szkolny aktualizowano i wzbogacano informacje  w zakładce 

Biblioteka szkolna na stronie internetowej szkoły.

 

Działania biblioteki szkolnej

w roku szkolnym 2016/2017
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Oprócz  wykonywania typowych prac bibliotecznych zorganizowano:

 

1.      kiermasz  podręczników;

2.      opieka  podczas bytowania;

3.      wycieczki  integracyjne z klasami pierwszymi;

4.      wyjazdy  do kina połączone w ramach Dyskusyjnego Klubu Filmowego – 6 filmów;

5.      uroczystą  akademię z okazji Dnia Nauczyciela – Gala talentów Gostka;

6.      zbiórka  słodyczy dla dzieci z ubogich rodzin;

7.      wycieczka  do Muzeum Śląskiego w Katowicach;

8.      wystawę  książek o tematyce zagrożeń, nałogów i problemów wychowawczych
przeznaczoną dla  rodziców (w dniu wywiadówek) ;

9.      akcję  charytatywną „Wymiana ciepła – ciepły wieszak”;

10.                        wizytę  w sąsiednim przedszkolu w ramach akcji Całą Polska Czyta
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Dzieciom, podczas  której uczniowie klas mundurowych czytali wiersze i wykonali pokaz
udzielania  pierwszej pomocy;

11.                        zakup  nagród dla maturzystów i uczniów na zakończenie roku szkolnego;

12.                        ankietę  na temat potrzeb czytelniczych uczniów i nauczycieli.

Ponadto opracowano i wykonano gazetki na korytarzu szkoły i w  pomieszczeniu biblioteki pod
hasłami:

·          Cuda  natury

·          Książka  to...

·          Nagrody  literackie 2016

·          Tak  nas widzą przedszkolaki

·          Nowe  książki w bibliotece

·          Nauka  to nie męka!

·          Patroni  Roku 2017
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·          Książka  Roku 2016 - IBBY

·          Jak  biblioteka wspomaga Twoje uczenie się?

·          Czytać  czy e-czytać... oto jest pytanie 

·          23  kwietnia Dzień Książki

·          Maturzysto!  Powodzenia na egzaminach!

·          Wakacje  z książką.

Uczestniczono w: 

·          konkursie  „Zdrowy tryb życia”, etap powiatowy;

·          pokazach  militarnych w przedszkolu w Porębie, gdzie dzieci podarowały własne rysunki,
 które wykorzystałam na gazetkę na korytarzu;

·          złożeniu  kwiatów (z młodzieżą) oraz zapalenie znicza przed grobem poległych żołnierzy
z  okresu I wojny światowej;

·          dniu  otwartym szkoły;
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·          Turnieju  Wiedzy o Książce i Bibliotece (jako członek jury) organizowanym przez Miejską
 Bibliotekę Publiczną w Łazach;

·          ogólnopolskim  konkursie literackim „Misja Książka”- wraz z p. E. Kawałek i uczniami 
opracowałam opowiadania autorstwa młodzieży oraz ilustracje i fotografie do  tekstów. 

W ogólnopolskim czasopiśmie „Biblioteka w Szkole”, nr 1/2017,  ukazał się artykuł poświęcony
działalności biblioteki naszej szkoły (na  podstawie materiałów opracowanych). 

Od grudnia rozpoczęto akcję czytelniczą „Czytam sobie w...” -  to cotygodniowe czwartkowe
spotkania czytelników, podczas których czytane były  opowiadania naszych uczniów zgłoszone
na konkurs „Misja książka!” oraz  fragmenty ciekawych książek i poezji (akcja ta trwała do
końca roku szkolnego).

Przeprowadzono ankietę na temat: 

„Jakie książki chciałbyś znaleźć w bibliotece szkolnej? 

Wpisz proponowany tytuł i/lub autora, a postaram się  uwzględnić Twoją propozycję w kolejnych
zakupach nowości ”. 

Przez cały rok szkolny aktualizowano i wzbogacano informacje  w zakładce Biblioteka szkolna
na stronie internetowej szkoły.
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